
Horalský hlas
www.skautiteplice.cz prosinec 2024
horalove@skaut.cz

Kontakty na vedoucí oddílu
Vůdce oddílu: Prokop Parůžek

+420 731 428 428, prokop.paruzek@paruzkovi.cz

Zástupce vůdce oddílu: Jindřich Kaláb
+420 739 117 786, jindrich-kalab@email.cz

Oddílový rádce: Martin Libich
+420 724 717 891, libima@centrum.cz

Akce v listopadu

V  půlce  listopadu  proběhla  výprava  na
Vyzvědače.  Kdy  jsme  v  průběhu  soboty  stmelovali
kolektiv,  při  společném  zápolení  v  různých  hrách,
například karetní hře Magic. Odpoledne jsme vyrazili
do temných uliček města Teplice na hru Vyzvědači.

Na  samém  konci  listopadu  jsme  vyrazili  na
tradiční výpravu z Chaosem do Drážďan, kde jsme si
byli prohlédnout Frauenkirche, muzeu Bundeswehru
a  pak  si  užili  Drážďanské  Adventní  trhy.  Na  cestu
zpátky jsme využili vlak, a překvapivě i loď.

Vánoční schůzka
V pátek 20.12. proběhne dobrovolná Vánoční

schůzka.  Při  které  si  uděláme  cukroví,  zazpíváme
koledy a vyzkoušíme nějaké Vánoční tradice.  Přijďte
kdo  má  zájem,  pokud  chcete  můžete  donést
ochutnávku Vánoční cukroví.

Pokud byste chtěli zažít ještě více Vánočních
radovánek,  můžete  v  pátek  dorazit  na  Krmení
zvířátek,  v  1600  k  vodojemu  na  Bílé  cestě,  ulice
Kyjevská a pak se přesunout na schůzku do klubovny.

Lednová výprava
Na  začátku  příštího  roku  nás  čeká  tradiční

výprava za sněhem, bude-li.  Sejdeme se v pátek 3.1.
2025 po schůzce, konec bude v neděli  5.1.  v 1115 u
klubovny.

S sebou si sbalte: 250 Kč na jídlo a dopravu,
spacák a karimatku, teplé a nepromokavé oblečení do
sněhu, rukavice, více je lépe, ešus a lžíci, nůž, lahev na
pití, doporučujeme i termosku, vše sbalte do krosny,
kterou unesete na zádech, ve které si necháte místo

na  společné  jídlo  a  vybavení.  Budeme  spát  v
místnosti.

Oddílové informace
Průběžný stav bodování:

Susáčci Balvani
Aleš 37 Kuba 36
Kosmonaut 27 Tonda 10
Dan 36 Vojta 26
Jirka S. 19 David 1
Ondra 32 Matyáš H. 5
Viktor 12 Tomáš 6
Jirka D. 12 Šimon 28
Miki 15 Ruda 31
Richard 7 Andrej 22
Taras 2 Albert 9
Filip 7 Matyáš K. 11
František 1 Eda 1

Kakus 32
Maty 24

Registrace  pro  rok  2025
nutno  zaplatit  do  konce
roku 2024

Registraci 2500 Kč pošlete,
prosím, na účet č. 2000036045/2010
nejpozději do 31. 12. 2024, jako
variabilní symbol uveďte 2025999021.
Do poznámky pro příjemce uveďte
„Registrace 2025-jméno dítěte“.

Chystané akce
20.12. Vánoční schůzka
3.-5. 1. Lednová výprava
7.-9.2. Únorová výprava
7.-9.3. Březnová výprava


